
 
 

Zarządzenie nr 5/2011  
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy 

Kaszubskiej  
z dnia 09.11.2011r. 

 
 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z póź. zm.) 
 

zarządzam, co następuje 
 

§1 
W celu zapewnienia kontroli zarządczej w Gminnym Ośrodku Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej wprowadzam „Regulamin kontroli zarządczej w Gminnym Ośrodku Kultury w 
Dębnicy Kaszubskiej” określający cele, zadania i procedury kontroli zarządczej, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§2 
 

Wykonanie powierza się Zastępcy Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury 

 
Anna Pietrzak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


